PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

PROCESSO Nº: 053/2022

CONTRATO Nº: 053/2022

DISPENSA Nº: 031/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO PIAUÍ - PI.

CONTRATADO: FUTUROPREV LTDA, CNPJ: 17.150.231/0001-84.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSULTORIA

ESPECIALIZADA NA ÁREA DE GESTÃO, PARA TREINAMENTO E

CAPACITAÇÃO PARA O CURSO PREPARATÓRIO PARA AS PROVAS DE

CERTIFICAÇÃO PROFISSIONAL NO RPPS, VERSÃO 1.1 (NÍVEL BÁSICO), PARA

DIRIGENTES DA UNIDADE GESTORA, MEMBROS DE CONSELHOS

DELIBERATIVO/ADMINISTRATIVO E FISCAL, BEM COMO GESTORES DE

RECURSOS E MEMBROS DO COMITÊ DE INVESTIMENTOS.

VALOR: R$ 11.340,00 (ONZE MIL, TREZENTOS E QUARENTA REAIS).

FONTE DE RECURSO: FPM, ICMS, RECURSO DE FUNDO PRÓPRIO DE

PREVIDÊNCIA E RECURSOS PRÓPRIOS.

FUNDAMENTAÇÃO: ART. 75, II, DA LEI 14.133/21.

ASSINATURA DO CONTRATO: 13 DE SETEMBRO DE 2022.

VIGÊNCIA: 13 DE SETEMBRO DE 2022 A 31 DE DEZEMBRO DE 2022.

Boqueirão do Piauí – PI, em 13 de setembro de 2022.

_________________________________________________

Genir Ferreira da Silva

Prefeita Municipal